
VÝROČNÍ 
ZPRÁVA

2023
Azylový dům pro matky 

s dětmi Agapé I.
Sociálně aktivizační služba 
pro rodiny s dětmi Agapé II.

Dluhová a občanská Poradna 
(odborné sociální poradenství)



Úvodní slovo ředitelky

Vážení příznivci charity,

jsme rádi, že právě držíte v ruce a otvíráte naší výroční zprávu za rok 2023, 
abyste se podívali na to, co vše se u vás v Charitě Teplice událo v roce 2023.

Charita Teplice působí na území Teplicka již více než 20 let. Hlavním posláním 
naší neziskové organizace je pomoc všem našim bližním v nouzi bez ohledu 
na jejich příslušnost k rase, národnosti či náboženství a státní a politické 
příslušnosti. Poskytujeme celkem 3 sociální služby a humanitární pomoc.

Naše každodenní práce spočívá v pomoci a podpoře lidem, kteří se ocitnou 
v sociální nouzi. Může jít o rozhovor s rodinou, která přišla o bydlení, podpora 
se sepsáním návrhu k soudu či odvolání anebo o pomoc mamince s dětmi, které 
byly zasaženi domácím násilím ze strany otce dětí. A právě spousta těchto 
každodenních maličkostí a příběhů tvoří obraz Charity Teplice. Do našich 
příběhů se v roce 2023 promítlo více než 600 lidských příběhů. Ať už to byly 
příběhy našich klientů, pracovníků či podporovatelů, každý z nich nás ovlivnil, 
nechal v nás svou stopu. Společně jsme sdíleli radosti i starosti při poskytování 
našich dlouhodobých registrovaných sociálních služeb, věřili jsme v úspěch 
nových projektů. Naše zkušenosti jsme uplatnili i při podpoře ukrajinských 
rodin, které se ocitly na neznámo dlouhou dobu daleko od svých domovů 
a potřebovaly naši podporu. Každý den a příběh našich klientů v roce 2023 byl 
pro nás novým zážitkem, novou zkušeností, novou šancí něco nového se naučit 
či zdolat novou výzvu.

Dovolte mi ještě na závěr poděkovat vám pracovníkům, kterým velmi děkuji za 
obětavost a zároveň za profesionalitu v poskytování služeb. Také děkuji našim 
dobrovolníkům, jejichž pomoc je velmi vítaná a potřebná u Tříkrálové sbírky 
a při různých akcích charity. Děkuji také našim donátorům, starostům obcí, ve 
kterých působíme, a všem dárcům. Bez vaší podpory bychom nebyli schopni 
provozovat naše sociální služby v takové kvalitě a rozsahu jako dnes.

Děkujeme všem za vaši důvěru, podporu a pomoc, kterou jste nám v uplynulém 
roce poskytli.

 Bc. Karolína Jírová, DiS. 
 ředitelka

Představení organizace

Charita Teplice pomáhá lidem, kteří se ocitli v nouzi a obtížných životních 
situacích formou sociálního ambulantního poradenství, dále též pobytovou 
službou v rámci azylového bydlení pro matky s dětmi a sociálně aktivizačními 
programy pro rodiny v sociální nouzi a rodiny ohrožené sociálním vyloučením. 
Charita Teplice je evidovanou právnickou osobou, která byla zřízena dne 9. 2. 
2000. Činnost charity se řídí stanovami ze dne 3. 8. 2010 schválenými biskupem 
litoměřickým.

Orgány organizace: Členové rady Charity: 
Ředitelka: Bc. Karolína Jírová, DiS. Mgr. Jiří Breu 
 Alena Kartáková 
 Mgr. Marie Prokešová

Základní údaje: 
Název organizace: Charita Teplice 
Právní statut: evidovaná právnická osoba 
Adresa: Thámova 711/20, 415 01 Teplice 
Telefon: +420 777 852 113 
ID datové schránky: 2srrpqt 
E-mail: charita@charitateplice.cz 
Webové stránky: www.teplice.charita.cz 
IČ: 70806837 
Číslo účtu: 576628028/5500 RaiffeisenBank a.s.

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023



Azylový dům pro matky 
s dětmi Agapé I.

Kontaktní adresa: Husitská 78/68, 417 41 Krupka 
Vedoucí sociální pracovník: Bc. Michaela Zdzieblová, DiS. 
Telefon: 776 101 103, 776 612 671
E-mail: klara.kabatova@charitateplice.cz
 michaela.zdzieblova@charitateplice.cz

Cílová skupina: 
Cílovou skupinou jsou matky s nezletilými dětmi a těhotné ženy bez přístřeší.

Počet uživatelek a dětí v roce 2023: 
V roce 2023 využilo službu 18 matek a 28 dětí.

Provozní doba: Nepřetržitě

Forma poskytování sociální služby: Pobytová

Popis poslání sociální služby:
Základním posláním AD Agapé 1, je poskytnout přechodné ubytování matkám 
s dětmi, které nemají vlastní domov, nebo tento domov nemohou či z vážných 
důvodů nechtějí užívat. Podpůrnými činnostmi usilujeme o rozvoj jejich 
soběstačnosti a vedeme je k tomu, aby se dokázaly zapojit zpět do společnosti.

Cíl sociální služby:
Náš cíl je integrace ubytovaných uživatelek do běžného života, pomoc se 
získáním potřebných kompetencí, návyků a dovedností, které potřebují 
k tomu, aby převzali plnou odpovědnost za svůj život.

Kapacita služby: 22 lůžek

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023



Sociálně aktivizační služba 
pro rodiny s dětmi Agapé II.

Kontaktní adresa: Pod dolní drahou 88, 417 42 Krupka
 Komenského 202, 417 42 Krupka
Vedoucí sociální pracovník: Bc. Michaela Zdzieblová, DiS.
Telefon: 778 888 211, 737 612 671
E-mail: sasagape2@charitateplice.cz 
michaela.zdzieblova@charitateplice.cz

Cílová skupina:
Cílovou skupinou jsou pečující osoby s nezaopatřenými dětmi (do věku 26 let), 
rodiče, očekávající potomka a těhotné ženy od 18 let.

Počet uživatelek a dětí v roce 2023: 
V roce 2023 využilo službu 262 osob včetně dětí.

Forma a doba poskytování sociální služby: 
Ambulantní forma: 
Úterý: 7:30 - 12:30; Čtvrtek: 7:30 - 12:30; Pátek: 7:30 - 12:30, 13:00 - 14:30

Terénní forma 
Pondělí: 7:30 - 12:30, 13:00 - 16:00; Úterý: 13:00 - 16:00 
Středa: 7:30 - 12:30, 13:00 - 16:00; Čtvrtek: 13:00 - 16:00; Pátek: 9:00 - 11:00

Popis poslání sociální služby:
Posláním je poskytovat sociálně aktivizační službu rodině očekávající dítě a ro-
dině s nezaopatřenými dětmi a posílit jejich dovednost žít způsobem, který je 
běžný ve společnosti. Sociální služba je poskytována v přirozeném prostředí 
rodiny, případně ambulantně v kancelářích SASRD Agapé II. formou rozhovorů, 
nácviků praktických a sociálních dovedností a doprovázení na různé instituce, 
úřady či k lékařům.

Cíl sociální služby:
Hlavním cílem je, po společně sjednanou dobu, provázet rodinu na cestě ze so-
ciálně nepříznivé situace. Aby se cílová skupina orientovala v oblasti, ve které 
cítila nedostatky, např. orientovala se na trhu práce, byla dostatečně finančně 
stabilizována, nehrozila by jí ztráta bydlení či odejmutí dětí, nedocházelo by k so-
ciálně patologickým jevům a v domácnosti by panovaly funkční rodinné vztahy. 
Aby rodiče zvládali péči o děti a jejich vzdělávání a psychosociální vývoj. Aby ro-
dina zvládala péči o zdraví všech členů rodiny i v případě zdravotních komplikací.

Kapacita služby: Okamžitá kapacita pro práci s jednotlivcem: 3

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023



Dluhová a občanská Poradna 
(odborné sociální poradenství)

Kontaktní adresa: Thámova 711/20, 415 01 Teplice 
 Emilie Dvořákové 1630, 415 01 Teplice 
Telefon: 720 995 180
E -mail: obcanskaporadna@charitateplice.cz

Cílová skupina:
Cílovou skupinou jsou osoby v krizi, osoby se zdravotním postižením, osoby ko-
merčně zneužívané, oběti trestné činnosti, oběti domácího násilí, národnostní 
a etnické menšiny.

Počet klientů, kteří využili službu: 
V roce 2023 využilo službu 347 klientů.

Forma a provozní doba poskytování sociální služby: 
Ambulantní forma: 
Úterý: 10:00 - 17:00; Středa: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00 
Čtvrtek: 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

Popis poslání sociální služby:
Posláním dluhové a občanské poradny Teplice je být nezávislým místem od-
borné, bezplatné, diskrétní a nestranné pomoci a provázet občany při jejich 
obtížích, které nedokáží vyřešit vlastními silami.

Cíl sociální služby:
Poskytuje rady, informace a pomoc všem, kteří se na ni obrátí. Je nezávislým 
místem bezplatné, důvěrné a nestranné pomoci, provází občany při jejich ob-
tížích. Usiluje o to, aby občané netrpěli neznalostí svých práv a povinností, 
neznalostí dostupných služeb nebo neschopností vyjádřit své potřeby či há-
jit své oprávněné zájmy. Podílí se na činnosti Asociace občanských poraden 
a společně upozorňují příslušné státní a místní orgány na nedostatky legisla-
tivy a na neřešené problémy občanů ve snaze ovlivnit vývoj politiky a sociálních 
služeb.

Kapacita služby: Okamžitá kapacita pro práci s jednotlivcem – 1

Projekt reaguje na současné potřeby matek, které bydlí v azylových domech. 
Projekt je rozdělen tak, aby klientky během pobytu v azylovém domě získaly 
všechny potřebné znalosti v jednotlivých sekcích (finanční gramotnost, péče 
o děti, podpora zaměstnanosti a vaření), které jsou spolu úzce propojeny. Dále 
se matky podílí na rukodělných činnostech, aby si znovu obnovily jemnou moto-
riku a pracovní dovednosti. Cílem tohoto projektu je klientka – matka, která je 
schopna své nezletilé děti zdravě a kvalitně stravovat, má dostatek finančních 
prostředků pro uspokojení potřeb svých i nezletilých dětí a zvládá většinu 
běžných rodičovských kompetencí. Hlavním výstupem projektu je zvýšení stan-
dardu kvality života matek a jejich nezletilých dětí.

Projekt pomáhá lidem v tíživých sociálních situacích tím, že jim umožňuje pře-
klenout těžké životní období poskytováním potravinové či materiální pomoci 
a současně je prostřednictvím vhodných doprovodných vhodně směřuje a mo-
tivuje k dlouhodobějšímu řešení jejich problémů, tedy k řešení příčin jejich ob-
tížné životní situace. Tímto projektem zajišťuje Ministerstvo práce a sociálních 
věcí ČR distribuci základních potravin, hygienických potřeb, základních domá-
cích potřeb a některých textilních výrobků nejchudším občanům ČR. Probíhá 
též distribuce stanů, spacáků a karimatek pro řešení nouzových situací osob bez 
domova a distribuce školních pomůcek pro děti z rodin ve vážné sociální nouzi.

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023

Projekt ”Made by” – 

”Dobrá hospodyňka, dobrá máma”

Potravinová a materiální pomoc 
nejchudším osobám III (Pompo III)

Projekt je financován ze zdrojů Nadace Terezy Maxové dětem.



Sponzoři a donátoři 
Charity Teplice

V roce 2023 Charitu Teplice podpořili:

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Evropská unie v rámci projektu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5

Krajský úřad Ústeckého kraje

Nadace Terezy Maxové dětem 

město Krupka

Nadace Agrofert

město Teplice

Nadace J&T

Rozvaha organizace

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023

1 x příslušnému fin. orgánu

Charita Teplice
Thámova 711/20
Teplice
415 01(v celých tisících Kč)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2023

Účetní jednotka doručí:

70806837

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9 25 25
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 2A. I. 1.

Software (013) 3 1212A. I. 2.

Ocenitelná práva (014) 4A. I. 3.

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5 1313A. I. 4.

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6A. I. 5.

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7A. I. 6.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051) 8A. I. 7.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 988 718
Pozemky (031) 10A. II. 1.

Umělecká díla, předměty a sbírky (032) 11A. II. 2.

Stavby (021) 12A. II. 3.

Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 535805A. II. 4.

Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 14A. II. 5.

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15A. II. 6.

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 183183A. II. 7.

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17A. II. 8.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (042) 18A. II. 9.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) 19A. II. 10.

A. III. Součet A.III.1. až A.III.6.Dlouhodobý finanční majetek celkem 28

Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba (061) 21A. III. 1.

Podíly – podstatný vliv (062) 22A. III. 2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 23A. III. 3.

Zápůjčky organizačním složkám (066) 24A. III. 4.

Ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25A. III. 5.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek (069) 26A. III. 6.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -1 013 -743
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje (072) 29A. IV. 1.

Oprávky k softwaru (073) 30 -12-12A. IV. 2.

Oprávky k ocenitelným právům (074) 31A. IV. 3.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 -13-13A. IV. 4.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (079) 33A. IV. 5.

Oprávky ke stavbám (081) 34A. IV. 6.

(082)
A. IV. 7. -805 -53535Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů (085) 36A. IV. 8.

Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům (086) 37A. IV. 9.

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 -183-183A. IV. 10.

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089) 39A. IV. 11.



Rozvaha organizace

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 5-543
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 256 256

Vlastní jmění (901) 87 256256A. I. 1.

Fondy (911) 88A. I. 2.

Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků (921) 89A. I. 3.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 -799 -251
Účet výsledku hospodaření (963) 91 548xA. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 x-529A. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 -799-270A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 4 5107 469
B. I. Hodnota B.I.1.Rezervy celkem 97

Rezervy (941) 96B. I. 1.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.7.Dlouhodobé závazky celkem 105 786 709
Dlouhodobé úvěry (951) 98B. II. 1.

Vydané dluhopisy (953) 99B. II. 2.

Závazky z pronájmu (954) 100B. II. 3.

Přijaté dlouhodobé zálohy (955) 101B. II. 4.

Dlouhodobé směnky k úhradě (958) 102B. II. 5.

Dohadné účty pasivní (389) 103 709786B. II. 6.

Ostatní dlouhodobé závazky (959) 104B. II. 7.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 1 077 1 176
Dodavatelé (321) 106 212263B. III. 1.

Směnky k úhradě (322) 107B. III. 2.

Přijaté zálohy (324) 108 1B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109 -30-12B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 569565B. III. 5.

Ostatní závazky vůči zaměstnancům (333) 111B. III. 6.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 231146B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114 115170B. III. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 115B. III. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 116B. III. 11.

Závazky ve vztahu k státnímu rozpočtu (346) 117B. III. 12.

Závazky ve vztahu k rozpočtu orgánů územ. samospr. celků (348) 118B. III. 13.

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů (367) 119B. III. 14.

Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti (368) 120B. III. 15.

Závazky z pevných termínových operací a opcí (373) 121B. III. 16.

Jiné závazky (379) 122 78-116B. III. 17.

Krátkodobé úvěry (231) 123B. III. 18.

Eskontní úvěry (232) 124B. III. 19.

Vydané krátkodobé dluhopisy (241) 125B. III. 20.

Vlastní dluhopisy (255) 126B. III. 21.

Dohadné účty pasivní (389) 127B. III. 22.

Ostatní krátkodobé finanční výpomoci (249) 128 61B. III. 23.

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 4 5156 926
B. I. Součet B.I.1. až B.I.9.Zásoby celkem 51 610 805

Materiál na skladě (112) 42B. I. 1.

Materiál na cestě (119) 43B. I. 2.

Nedokončená výroba (121) 44B. I. 3.

Polotovary vlastní výroby (122) 45B. I. 4.

Výrobky (123) 46B. I. 5.

Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47B. I. 6.

Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48B. I. 7.

Zboží na cestě (139) 49B. I. 8.

Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50 805610B. I. 9.

B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 5 633 2 698
Odběratelé (311) 52 6B. II. 1.

Směnky k inkasu (312) 53B. II. 2.

Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 54B. II. 3.

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55B. II. 4.

Ostatní pohledávky (315) 56 129291B. II. 5.

Pohledávky za zaměstnanci (335) 57 1B. II. 6.

Pohl. za institucemi soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 58B. II. 7.

Daň z příjmů (341) 59B. II. 8.

Ostatní přímé daně (342) 60B. II. 9.

Daň z přidané hodnoty (343) 61B. II. 10.

Ostatní daně a poplatky (345) 62B. II. 11.

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63 2 5925 353B. II. 12.

Nároky na dotace a ost. zúčt. s rozp. orgánů územ. samospr. celků (348) 64B. II. 13.

Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti (358) 65B. II. 14.

Pohledávky z pevných termínových operací a opcí (373) 66B. II. 15.

Pohledávky z vydaných dluhopisů (375) 67B. II. 16.

Jiné pohledávky (378) 68 -35-17B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69 11B. II. 18.

Opravná položka k pohledávkám (391) 70B. II. 19.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 650 973
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 60100B. III. 1.

Ceniny (213) 73B. III. 2.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 913550B. III. 3.

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75B. III. 4.

Dluhové cenné papíry k obchodování (253) 76B. III. 5.

Ostatní cenné papíry (256) 77B. III. 6.

Peníze na cestě (261) 79B. III. 7.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná aktiva celkem 84 33 39
Náklady příštích období (381) 81B. IV. 1.

Příjmy příštích období (385) 82 3933B. IV. 2.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 4 5156 926

Rozvaha organizace

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023



Výkaz zisků a ztrát organizace

Výkaz zisku a ztráty Název, sídlo a právní forma účetní jednotky

podle Přílohy č. 2 Charita Teplice

Thámova 711/20

vyhlášky č. 504/2002 Sb. Teplice

415 01

Účetní jednotka doručí:

1 x příslušnému finančnímu orgánu

Číslo

řádku

A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 606 1 956

A. I. 1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 523 1 429

A. I. 3. Opravy a udržování 5 22 62

A. I. 4. Náklady na cestovné 6 13 14

A. I. 5. Náklady na reprezentaci 7 1 1

A. I. 6. Ostatní služby 8 48 450

A. III. Osobní náklady 13 40 7 562

A. III. 10. Mzdové náklady 14 38 5 744

A. III. 11. Zákonné sociální pojištění 15 2 1 818

A. III. 13. Zákonné sociální náklady 17 1 1

A. IV. Daně a poplatky 19 7 7

A. IV. 15. Daně a poplatky 20 7 7

A. V. Ostatní náklady 21 56 146

A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22 5 5

A. V. 20. Dary 26 0 73

A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28 51 68

Náklady celkem 39 709 9 671

B. I. Provozní dotace 41 130 7 890

B. I. 1. Provozní dotace 42 130 7 890

B. II. Přijaté příspěvky 43 45 760

B. II. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45 45 760

B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 813 1 300

B. IV. Ostatní výnosy 48 239 239

B. IV. 10. Jiné ostatní výnosy 54 239 239

B. V. Tržby z prodeje majetku 55 31 31

B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56 31 31

Výnosy celkem 61 1 258 10 219

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 62 549 549

D. Výsledek hospodaření po zdanění 63 549 549

70806837

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících Kč)

IČO

Činnosti

Označení TEXT Hlavní Hospodářská Celkem

Součet A.III.10. až A.III.14. 7 522

5 6 7

Součet A.I.1. až A.I.6. 1 350

907

0

40

1

0

402

5 706

1 816

0

Hodnota A.IV.15. 0

714

Součet A.V.16. až A.V.22. 90

0

73

17

Součet A.I. až A.VIII. 8 962

Hodnota B.I.1. 7 760

7 760

Součet B.II.2. až B.II.4. 714

487

Součet B.IV.5. až B.IV.10. 0

0

Součet B.V.11. až B.V.15. 0

0

Součet B.I. až B.V. 8 961

ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 0

ř. 62 - ř. 37 0

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 5 606 2 625

Výdaje příštích období (383) 130 28B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131 2 6235 598B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 4 5156 926

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 27.06.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 5 606 2 625

Výdaje příštích období (383) 130 28B. IV. 1.

Výnosy příštích období (384) 131 2 6235 598B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 4 5156 926

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 27.06.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Rozvaha organizace

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023



Thámova 711/20, 415 01 Teplice

www.teplice.charita.cz 


